Artikelspezifikation

SAPROS Kichenfertige Salate u. Gemise GmbH

Bustadt 37
74360 llsfeld

Telefon: +49 (0)70 62 - 92 69 -81
Telefax: +49 (0)70 62 - 92 69 -40

Art.-Nr.:

Bezeichnung
Artikeltext

EAN

Herstellername

Herstellungsland

Zutaten

Aufbewahrungshinweis

Sensorik

Verpackung

Mindeshaltbarkeitsdatum (in
Tagen)

Inhalt

Version: 4
Anderungsstand: 26.07.2022 15:22:57

6034

Getrocknete Tomaten in wenig Rapsol mit Krautern
Getrocknete Tomaten mariniert mit Krautern in wenig Rapsol.

4021984060343

Sapros Kichenfertige Salate und Gemuse GmbH

Getrocknete Tomaten 85%, Rapsol, Branntweinessig, Zucker,

Speisesalz, Krauter, Konservierungsstoff: E202, Saureregulator:
E330, E262, E 262, Antioxidationsmittel: E300. Kann Spuren von
Milcherzeugnissen enthalten. Unter Schutzatmosphare verpackt.

Frostfrei lagern und transportieren bei +2 bis +7°C. Angebrochene
Schale mit Deckel verschlie3en und mdglichst innerhalb von 5
Tagen verbrauchen.

Arttypisch frischer Geruch und Geschmack nach Tomaten mit
leicht sauerlicher Krauternote.

APET-Schale transparent mit PET/PP-Folie verschweil3t und
wiederverschlielRBbarem APET-Deckel

30
130 g
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unter Schutzatmosphare verpackt Nein

Bio-Produkt Nein

Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Energie (kJ)

867,00 kJ

Energie (kcal)

208,00 kcal

Fett

4,90 g

davon gesattigte Fettsduren

0,50g

Kohlenhydrate

31,80 g

davon Zucker

31,40 g

Eiweil

8,90 g

Salz

3,00 g

Allergene

enthalten

Spuren

nicht
enthalten

glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse

X

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Krebstiere und Erzeugnisse

Eier und Erzeugnisse

Fisch und Erzeugnisse

Erdniisse und Erzeugnisse

Sojabohnen und Erzeugnisse

XIX|X|X|X|X|X|X|X|X|X

Milch und Erzeugnisse incl. Lactose

Schalenfriichte und Erzeugnisse (Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Kaschunusse,
Pecanisse, Paranisse, Pistazien, Macadamia-/Queenslandnisse)

Mandeln

Haselnuss

Walnuss

Kaschunuss

Pecannuss

Paranuss

Pistazie

X | X | X[ X X|X|X|X
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Macadamia/Queenslandnuss

Sellerie und Erzeugnisse

Senf und Erzeugnisse

Sesamsamen und Erzeugnisse

Schwefeldioxid u. Sulfite mit mehr als 10mg/kg bzw. 10ml/l als SO2

Lupinen und Erzeugnisse

Weichtiere und Erzeugnisse

X I X | XX |X]|X|X

Mikrobiologische Standards

Aerobe mesophile Keimzahl

1000000 KBE/g

Enterobacteriaceae

1000 KBE/g

Escherichia coli

100 KBE/g

Milchsaurebakterien

1000000 KBE/g

Hefen 100000 KBE/g
Schimmelpilze KBE/g
Koagulase-positive Staphylokokken 100 KBE/g
Salmonella nn in 25g KBE/g
Listeria monocytogenes 100 KBE/g
prasumtive Bacillus cereus KBE/g
STEC KBE/g
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Zusatzstoffe

enthalten

nicht enthalten

Farbstoffe

X

Konservierungsstoffe

Antioxidationsmittel

Geschmacksverstarker

Schwefeldioxid >10mg/kg oder mg/I

Elsen-lI-Glukonat oder Elsen-lI-Lactat

Gewachst

Phosphate

Nitritpokelsalz

Nitrat

Emulgatoren

Taurin

Aromastoffe

SuRholzextrakte/Ammoniumsalze

Sulungsmittel

Kombination aus SufRungsmitteln und Mono- oder Disacchariden

Phenylalanin

Uber 10% mehrwertige Alkohole (abfiihrende Wirkung)

XIX|X[X|IX|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X

Zusatzstoffe im Detail:

Konservierungsstoff: E202, S&aureregulator: E330, E 262, Antioxidationsmittel: E300

GMO-Status

Das vorliegende Produkt ist gemaR VO (EG) Nr.1829/2003 sowie der VO (EG) Nr. 1830/2003 nicht

kennzeichnungspflichtig.
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